

**ELEKTROAKUSTIKA, storitve in trgovina, d.o.o.**

Kamnica 36, 1262 Dol pri Ljubljani

**TRR:** SI56 6100 0000 4444 790

**ID za DDV:** SI46090398

**Matična številka:** 2212706000

**KONTAKT:**
**T:** 05 9022 542

**e:** info@elektroakustika.si

**Web:** www.elektroakustika.si

**PONUDBA 232/22**

Kamnica, 08.07.22

**Število dni za valuto:** 15 DNI

**Datum veljavnosti:** 23.07.22

**Kontaktna oseba:**
**ŽUPNIJA TOMAJ**

Tomaj 68

 6221 Dutovlje  
SLOVENIJA

**ID št. za DDV:** 83155317

**Šifra kupca:** 1900

ZAP. NAZIV BLAGA	ŠD	KOLIČINA ME	CENA	POP.	VREDNOST
Na podlagi vašega povpraševanja vam nudimo ureditev ozvočenja v cerkvi:					
1. MEŠALNA MIZA DIGITAL.PHOENIX-PV-DSP-1AD.7.4X 400W, 7 MIC/LINE-IN, DSP1, DeEsser, Matrix, BT-MP player	22	1,00 KOS	2.759,0000	7,00	2.565,8700
ZVOČNIKI:					
2. ZVOČNIK CSS 2202 60W/100V-UNIELECTRONIC/gl.ladja spredaj	22	2,00 KOS	369,3600	5,00	701,7840
3. ZVOČNIK CSS 1002 40W/100V-UNIELECTRONIC/2x zadaj, 2x na koru	22	4,00 KOS	198,0000	5,00	752,4000
4. ZVOČNIK CSS 1002 40W/100V-UNIELECTRONIC/prezbiterij	22	1,00 KOS	198,0000	5,00	188,1000
5. ARTIKEL-Zunanje stojalo z dvema zvočnikoma in priklopom (WX502MK2/OB 2X, stojalo CST436/B 1X, 20 m kabel 2x1, XLR konekt.1x)	22	1,00 KOS	315,0000	5,00	299,2500
6. ARTIKEL-Doza priklopna XLR-stenska/za priklop zunanjih zvočnikov	22	1,00 KOS	21,2000		21,2000
MIKROFONI:					
7. MIKROFON KONDENZATORSKI CMX 230-AUDAC/ambon	22	1,00 KOS	138,3000	10,00	124,4700
8. ARTIKEL-držalo/nosilec mikrofona YH2 (montaža v leseno ploščo)	22	1,00 KOS	6,0000		6,0000
9. PODSTAVEK NAMIZNI ZA DINAMIČNE ALI KONDENZATORSKE MIKROFONE RS-165/oltar	22	1,00 KOS	95,9900	5,00	91,1905
10. MIKROFON KONDENZATORSKI CMX 215/45-AUDAC/oltar	22	1,00 KOS	109,2000	10,00	98,2800
11. ROČNI BREŽIČNI MIKROFON CN/K-910-PRO	22	1,00 KOS	322,7700	10,00	290,4930
12. ARTIKEL-Doza XLR stenska - mikrofonski vhod-za priklop dodatnega mikrofona	22	1,00 KOS	22,3000		22,3000
KABLI:					
13. KABEL MIKROFONSKI BEL-MC305W/1-PROCAB/ocena	22	25,00 M	0,9200		23,0000
14. KABEL HO3VV-F PP/L 2X0,75-zvočniški/ocena Kabel lepljen ob spodnjem robu	22	90,00 M	0,6200		55,8000
15. ARTIKEL-NIK KANAL SAMOLEPILNI 15X10 stenska postavitev/ocena	22	20,00 KOS	1,3600		27,2000
16. RAZNI DROBNI MATERIAL-vijaki, vložki, spojke lepilo...	22	1,00 KPL	40,0000		40,0000
17. ARTIKEL-Konektorji XLR	22	7,00 KOS	2,7000		18,9000
18. STORITEV-priprava projekta, montaža, nastavitve, zagon, test	22	1,00 KOS	560,0000		560,0000
19. POTNI STROŠKI	22	1,00 KOS	70,0000		70,0000
	SKUPAJ:		POP.		5.956,24
	Osnova za DDV:	5.956,24	DDV:	22,00 %	1.310,37

**ZA PLAČILO EUR : 7.266,61**

Veljavnost ponudbe: 15 dni

 Ponudbo pripravil:  
Marko Selšek